O© OO Ol WN —

LYY KRU—12
HEHmADEYYH—95T (FARTHSSC)
JNEmELLARJISC
HEH vy h—H
/\J%j(IE7‘yI~71'\—)l/777‘
INEBAEFAR—YDEM
INEBKBY IR Yy h—H5T
FCO)—rmxz—JFER
RAR1=ZT7IvRR—ILYST
TSK/MRSC
FRFEANDAYYN—05T
EmAAmIvbR—ILOS5D
AUNKRD =T
S Y YH—RAR—Y D EM
EFITYRR—ILYSD
=S FC
Tom Football Club
B4 ASC
FANYNIYYh—950
2SIV R—ILYST
KRt S JILFC
BEUFR NN B Bk
BRY92950
WHFEIYR—ILYST
TAS FC
LAHYvh—o57
FINDo1=TFR)—LX
WAL A
EEIYNR—ILYST
BHHyh—957
KIREEIIFC
KR 1R vAFC
SCKRTILR—/Hvh—H5T
FRFEEYYH—I3D
KHEEFO21=ZT7XvH—X
I~El‘y7|'i’7‘yl~7|'1‘—)l/777
BAEPRYYH—RR—Y D EH
MR IVR—ILOST
TEHHmbFEHYHA—RI—)L
HONKBRIRS1=7
RAEEFC
RRET7IVGRSvA—95T
MRS T2V R—ILHST
TSKERIYvyh—95T
INEBTYNR—ILYST
EHEMT)—F LFC
FCEF#1H
K=EJISC
BixJscC
LA T YR ITyrR—ILOST
LBJFC
FCTkR)vOX
RKRO2=ZF7Hyvh—957
mmEYyh—9357
Woa=7Hvh—o57




No
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

i
KEIEILRR—YI5D
BEHIFHHYH—RAR—YDEH
REHIVYNR—ILYST
fh=J. S. C

EXE9QOFC
ANKRFAED =T
REYYH—95T
WMAITYRR—ILYST

LA NIV DY R—ILOSTER)I
FC girasol

FC FORZA

JNMEBESC
HBYURRTYNR—ILYST
AYUIEFC
KrthHvyh—RXHI—)L2001
Zimyh—o957
BRE IV R—ILIS5T
FEILE Y Yyh—o5T
BEALIJISC
FCH')—rmz—7 R
AREIYNR—ILIST
TIINRY Yy h—95T
EHIYNR—ILYSD
EFDIFVAFC
TATIUTRIRU—12
EtDESFCTa—Fv—X
TSKEAYYH—95T
=HHIYbR—ILYZD

FC LA FER-TTIY
vLYYyh—557
SSY) Ak

¥AEF. C. EMAZIC
tyILEER IV R—ILYST
DREAMFC
RAVESIYH—H5T
KRIEILSHR—IL IV R—ILOS5T
T—IN\URHHXFC

TSK sakai soccerclub
EEFIVNR—ILYGST
FA)AFCES

Ty R—ILOST EE
wAEYYh—I5T
BABRYYN—I5T

wH >
WHEIVR—ILYST
FERESYH—9350
AVANTI KANSAI FC
FCH)—rmz—J KK
FCy)—rmz—JHR
FII|EISC
TEUTIVriR—ILYS5T
==LYIAFC

FC. Tomorrow s/\E&E
1JJN\—AFC

WAYH5D




111 |RIP ACE SOCCER CLUB
112 [$THREFC

13 |IERDAL T RATYR—ILYST
114 |=FlUYyh—o57

115 | B Ty R—ILY5D
116 |/ T 7SCdt;th A

117 [7S—3LEAZFC

118 |1~ AFC2003

119 |AVANTI HIRAKATA Football Club
120 | KFEBEIYRR—ILYSD
121 | ELY oY yH—RI—)L
122 |[FC Grasion

123 [AVANTIZR ARFC

124 |#2FC

125 | EJIIZ2EFootball Club
126 |E—FRIENDSF &5

127 [7> K1) 2—AFC

128 |[FEVLLYYvyH—o5D
129 [FC B2

130 |F. C. Lazo

131 [ 2—4A(FS

132 |)—RYyh—4957

133 |[FC TIAMO X%

134 |JKEHYH—D5T

135 |Aisyu KID'S Hwh—4H50
136 |AVANTIEFEEFC

137 |FC. ALBA

138 | RIYRR—ILYSD

139 |[KSSFC

140 |FC REGATE

141 | RFAR—Y YK

142 |44 —L KRRHEF. C

143 |AVANTHR Football Club
144 [FC TIAMOM AL 1=7
145 [Z7RLFaAKRY Y H—RXI—)L
146 [USC SAKAI

147 | RKEJIFC

148 |FTERFC

149 |34 F R IV R—ILYST
150 [SAKURA UNITED F. C
151 [HfhiJSC

152 |21 ERFC

153 |EFHFC

154 [FCH=D

155 [IJRJLFC

156 [L—UNITED STARS

157 |pazduro

158 | S #FAFC

159 |;&RFgF. C. U12

160 |[HEAT. FC

161 |AVANTIZE KBRFC

162 |[FOOTJOYSS

163 | L&EFC

164 IMADRIDISMO

165 [KONKO. Football Club




166 [FAB YD AXIFC

167 | 74 JLTFC

168 |GROW UP FC

169 | TRARLF7FC

170 | T YA KRR I VR—ILOST
171 |Gyosei FC CANVAS
172 |AVANTI FC JOTSURU
173 [ RERYMCA

174 [FCHS5vx

175 |/ —T AEFIASC

176 |/ H—FFCZEHI

177 |FOXYvyh—o57

178 |J Brave Football Club
179 |ESC Superior 2011
180 [TRAST7 KB

181 |CAOSTwkR—ILYST
182 |PRIMO OSAKA

183 |FCA >+

184 [EFEFC

185 [ENCRKR—YH5T

186 | EwtILRE IV R—ILYST
187 |Er Sele United Football Club
188 |& Xk Jr. FC

189 [ H T AT RIMFC

190 [FC TRFL—F

191 [FCTL v

192 [FCRZSAERY

193 |DivertidofA[EFC

194 ;EATLEYYA—95D
195 |VCS KRR

196 |RIP ACE SAKAI

197 |BEEITT Y I4F7—ILFC
198 |S. S. C. Roberto

199 [FCEFE

200 [L1—JLSC

201 |[FC ALIADO

202 |[FC Gradation Kashiwara
203 |ROROZO FUTSAL CLUB
204 |IRISE S 1=7

205 |JEAKRFC

206 |[SENBON S. C

207 |[Fc Roll Panenka

208 |BALEIA FOOTBALL CLUB
209 |ASGYa=A4—)L

210 |M?lagaCF XBR

211 |Crescedor FC

212 |Asas Osaka

213 |HEHAFC

214 | XREZBEYYvH—957

215 [A. F. AKKE

216 |OAC2020

217 [KSCL<TF' 1%

218 [FC ZERO

219 |FC Liens

220 [SYI—d#H1LE




221 |BEEFFC

222 |[FEEFC

223 |RESC U—12

224 [FANVER KRSy H—RI—IL
225 |lREANEXUS FC

226 |WILLFC

227 (RBREJSC

228 | KA 21=7

229 |ASTwkiRh—)L

230 |LIGAR JPC

231 INTL ESPELANZA Since2013




