No	チーム名
1	プース名 セレッソ大阪U-12
2	柏原市少年サッカークラブ(柏原市SSC)
3	八尾南山本JSC
4	進修サッカー団
5	八尾大正フットボールクラブ
6	八尾久宝寺スポーツ少年団
7	八尾太陽リンクスサッカークラブ
8	FCグリーンウェーブ盾津東
9	東大阪ジュニアフットボールクラブ
10	TSK小阪SC
11	寺内新田スカイサッカークラブ
12	箕面西南フットボールクラブ
13	ガンバ大阪ジュニア
14	さなえサッカースポーツ少年団
15	秦野フットボールクラブ
16	高槻桜台FC
17	Tom Football Club
18	日吉台ウィングスSC
19	アオヤマサッカークラブ
20	高槻フットボールクラブ
21	大阪セントラルFC
22	蹉?伊加賀蹴球団
23	塚原サンクラブ
24	吹田千里フットボールクラブ
25	TAS FC
26	レオサッカークラブ
27	芥川ジュニアドリームス
28	山田くらぶ
29	摂津フットボールクラブ
30	ダックサッカークラブ 大阪東淀川FC
32	大阪市ジュネッスFC
33	SC大阪エルマーノサッカークラブ
34	青英学園サッカークラブ
35	光竜寺ジュニアキッカーズ
36	トロッポフットボールクラブ
37	高石中央サッカースポーツ少年団
38	和泉市フットボールクラブ
39	下野池少年サッカースクール
40	ガンバ大阪堺ジュニア
41	東百舌鳥FC
42	泉大津アルザスサッカークラブ
43	和泉S・Tフットボールクラブ
44	TSK金剛サッカークラブ
45	小金台フットボールクラブ
46	富田林フリーダムFC
47	FC岸和田
48	大宮JSC
49	貝塚JSC
50	阪南ユナイテッドフットボールクラブ
51	岬JFC
52	FCマトリックス
53	大木ジュニアサッカークラブ
54 55	古市南サッカークラブ 楠ジュニアサッカークラブ
55	1日/ユー/ソソハーソノノ

No	チーム名
56	大阪狭山スポーツクラブ
57	
58	長野フットボールクラブ
59	内容J. S. C
60	EXE90FC
61	ガンバ大阪門真ジュニア
62	長尾サッカークラブ
63	枚方フットボールクラブ
64	レオパルドフットボールクラブ寝屋川
65	FC girasol
66	FC FORZA
67	加賀田SC
68	春日サントスフットボールクラブ
69	石切東FC
70	大阪市サッカースクール2001
71	安満サッカークラブ
72	西大冠フットボールクラブ
73	門真北風サッカークラブ
74	摂津イレブンJSC
75	FCグリーンウェーブ四條畷
76	西長尾フットボールクラブ
77	アクバスサッカークラブ
78	岩田フットボールクラブ
79	住の江キッズFC
80	ディアマンテ大阪U-12
81	長池つばさFCフューチャーズ
82	TSK粟生サッカークラブ
83	三日市フットボールクラブ
84	F・C・ルイ・ラモス・ヴェジット
85	ひじりサッカークラブ
86	SSクリエイト
87	松原F. C. EMAZIC
88	ゼッセル熊取フットボールクラブ
89	DREAMFC
90	友渕少年サッカークラブ
91	大阪狭山ラポールフットボールクラブ
92	アーバンペガサスFC
93	TSK sakai soccerclub
94	正覚寺フットボールクラブ
95	アイリスFC住吉
96	フットボールクラブ平野
97	柏田サッカークラブ
98	桜井谷東サッカークラブ
99	吹田クラブ
100	
	住吉大社サッカークラブ
102	AVANTI KANSAI FC FCグリーンウェーブ大東
104	
105	
106	アゼリアフットボールクラブ 若宮レックスFC
107	
	FC. Tomorrow S八毛泉 リバースFC
110	
L 110	

111 RIP ACE SOCCER CLUB 111 新田南FC 113 塚本ウイングスフットボールクラブ 114 宇山サッカークラブ 御池台フットボールクラブ 116 イデアSC北池田 117 7ミーゴとどろきFC 118 ジュネスFC2003 119 AVANTI HIRAKATA Football Club 120 太子橋フットボールクラブ 121 セレゾンサッカースクール 122 FC Grasion 123 AVANTI英木FC 124 程序C 125 玉川学園Football Club 126 E-FRIENDS平野 127 アンドリュースFC 128 千里ひじリサッカークラブ 129 FC B2 130 F. C. Lazo 131 シューダイFS 132 リーベサッカークラブ 135 AISYU KID'S サッカークラブ 135 AISYU KID'S サッカークラブ 136 AVANTI城南FC 137 FC. ALBA 月38 泉フットボールクラブ 138 スペントボールクラブ 139 KSSFC 140 FC REGATE 141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI城 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 オーレ大阪吹田F. C 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジュイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 古市JSC 151 古市JSC 152 蛇江東FC 155 リトルFC 156 L ーUNITED STARS pazuduro 高槻南AFC 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 161 AVANTIPOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTO	No	チーム名
### 112		
113		
# 中山サッカークラブ		
### 115 ### 115 ### 116 ### 117 #		
116 イデアSC北池田 117 アミーゴとどろきFC 118 ジュネスFC2003 119 AVANTI HIRAKATA Football Club 120 太子橋フットボールクラブ 121 セレゾンサッカースクール 125 G Grasion 123 AVANTI茨木FC 124 梶FC 125 玉川学園Football Club 126 EーFRIENDS平野 127 アンドリュースFC 128 干里ひじりサッカークラブ 129 FC B2 130 F. C. Lazo 131 シューダイFS 132 リーベサッカークラブ 135 FC TIAMO 交野 134 水尾サッカークラブ 135 Aisyu KID'S サッカークラブ 136 AVANTI城南FC 137 FC. ALBA 138 泉フットボールクラブ 139 KSSFC 140 FC REGATE 141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI塚 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 Pazduro 158 満南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
117 アミーゴとどろきFC 118 ジュネスFC2O03 119 AVANTI HIRAKATA Football Club 120 太子橋フットボールクラブ 121 セレゾンサッカースクール 122 FC Grasion 123 AVANTI茨木FC 124 梶FC 125 玉川学園Football Club 126 E-FRIENDS平野 127 アンドリュースFC 128 千里ひじりサッカークラブ 129 FC B2 130 F. C. Lazo 131 シューダイFS 132 リーベサッカークラブ 133 FC TIAMO 交野 134 水尾サッカークラブ 135 Aisyu KID'S サッカークラブ 136 AVANTI城南FC 137 FC ALBA 138 泉フットボールクラブ 138 KSFC 140 FC REGATE 141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI塚 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 157 高機南AFC 158 内をJFC 150 AVANTI東大阪FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
118 ジュネスFC2003 AVANTI HIRAKATA Football Club	117	イナナラO4ル池田 マミーゴレビスキロC
119 AVANTI HIRAKATA Football Club		
120 太子橋フットボールクラブ		
121 セレゾンサッカースクール		
122 FC Grasion AVANTI茨木FC 124 梶FC 2月 2月 2月 2月 2月 2月 2月 2		
123		
124 梶FC 玉川学園Football Club E-FRIENDS平野 127 アンドリュースFC 128 千里ひじりサッカークラブ 129 FC B2 130 F. C. Lazo 131 シューダイFS 132 リーベナッカークラブ 135 Aisyu KID'S サッカークラブ 135 Aisyu KID'S サッカークラブ 136 AVANTI城南FC 137 FC ALBA 138 泉フットボールクラブ 139 KSSFC 140 FC REGATE 141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI塚 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 診江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 JトルFC LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC HEAT. FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC 163 九条南FC 164 LAVANTI東大阪FC 160 LAVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC 156 LAVANTI東大阪FC 160 LAVANTI東大阪FC 160 LAVANTI東大阪FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC 159 上の Time		
125 玉川学園Football Club		
126 E-FRIENDS平野		
127		
128		
129 FC B2 130 F. C. Lazo 131 52 Jーベサッカークラブ 133 FC TIAMO 交野 134 水尾サッカークラブ 135 Aisyu KID'S サッカークラブ 136 AVANTI城南FC 137 FC. ALBA 泉フットボールクラブ 140 FC REGATE 141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI塚 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 JSC SAKAI 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 大条南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC 163 九条南FC		
130 F. C. Lazo 131 シューダイFS 132 リーベサッカークラブ 133 FC TIAMO 交野 134 水尾サッカークラブ 135 Aisyu KID'S サッカークラブ 136 AVANTI城南FC 137 FC. ALBA 泉フットボールクラブ 139 KSSFC 140 FC REGATE 141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI塚 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 152 152 152 152 152 152 153 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC 163 九条南FC 166 FOOTJOYSS 163 九条南FC 167 175		
131 シューダイFS 132 リーベサッカークラブ 133 FC TIAMO 交野 134 水尾サッカークラブ 135 Aisyu KID'S サッカークラブ 136 AVANTI城南FC 137 FC. ALBA 138 泉フットボールクラブ 139 KSSFC 140 FC REGATE 141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI塚 Football Club FC TIAMO枚方ジュニア 145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 158 南東 AFC 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC 163 九条南FC 164 D. T.		
132		
133 FC TIAMO 交野		
134 水尾サッカークラブ 135 Aisyu KID'S サッカークラブ 136 AVANTI城南FC 137 FC. ALBA 138 泉フットボールクラブ 139 KSSFC 140 FC REGATE 141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI堺 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 153 154 155 155 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC 163 九条南FC 164 D. T.		
135 Aisyu KID'S サッカークラブ 136 AVANTI城南FC 137 FC. ALBA 138 泉フットボールクラブ 139 KSSFC 140 FC REGATE 141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI堺 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC 163 九条南FC 164 D. A. C.		
136 AVANTI城南FC 137 FC. ALBA 138 泉フットボールクラブ 139 KSSFC 140 FC REGATE 141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI堺 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
137 FC. ALBA 138 泉フットボールクラブ 139 KSSFC 140 FC REGATE 141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI堺 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 155 トレルITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
138 泉フットボールクラブ 139 KSSFC 140 FC REGATE 141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI堺 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
140 FC REGATE 141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI堺 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 JトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
141 スポーツネット大阪 142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI堺 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 JトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC	139	KSSFC
142 フィオーレ大阪吹田F. C 143 AVANTI堺 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
143 AVANTI堺 Football Club 144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
144 FC TIAMO枚方ジュニア 145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
145 アトレチコ大阪サッカースクール 146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
146 JSC SAKAI 147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
147 泉大津JFC 148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
148 新金岡FC 149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
149 ジョイナスフットボールクラブ 150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
150 SAKURA UNITED F. C 151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
151 古市JSC 152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 JトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
152 鯰江東FC 153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 LーUNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
153 野田FC 154 FCおきつ 155 リトルFC 156 L-UNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
154 FCおきつ 155 リトルFC 156 L-UNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
155 リトルFC 156 L-UNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		- •
156 L-UNITED STARS 157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
157 pazduro 158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
158 高槻南AFC 159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
159 港南F. C. U12 160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		•
160 HEAT. FC 161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
161 AVANTI東大阪FC 162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
162 FOOTJOYSS 163 九条南FC		
163 九条南FC		
L 104 IMADKIDISMO		MADRIDISMO
165 KONKO. Football Club	165	KONKO. Football Club

N.	T 18
	チーム名
166	
167	フォルテFC
168	
	エストレアFC
	デッカ大阪フットボールクラブ
	Gyosei FC CANVAS
172	
	大阪YMCA
	FCクラッキ
	イーデス岸和田SC
	ノガーナFC金剛 FOXサッカークラブ
178	
	ESC Superior 2011
180	
	CAOSフットボールクラブ
	PRIMO OSAKA
	FCオンセ
184	
185	ENCスポーツクラブ
186	
187	
188	
189	
190	
	FCマレッサ
192	
193	
194	池田てしまサッカークラブ
195	VCS大阪
196	
197	おおきにデザフィアールFC
	S. S. C. Roberto
	FC香里
	レイールSC
	FC ALIADO
	FC Gradation Kashiwara
	ROROZO FUTSAL CLUB
204	
205	
206	
	Fc Roll Panenka
208	
209	ASGジュニオール
210	M?lagaCF大阪 Crescedor FC
	Asas Osaka
	日置荘西FC
214	
	人工子園
216	
	KSCくずは
218	
	FC Liens
220	

No	チーム名
221	熊野FC
	千里馬FC
	RESC U-12
	ダイヤモンド大阪サッカースクール
225	吹田NEXUS FC
226	WILLFC
	堺白鷺JSC
	大桐ジュニア
229	ASフットボール
230	LIGAR JPC
231	NTL ESPELANZA Since2013